
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, пос. Псебай НАЧАЛО ГОНКИ: 10:40 № ВРВС 0080771811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 апреля 2023 года № ЕКП 2023 26859
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,5 км/5 7,5 км

1 129 10105978140 ПОРЫВАЕВ Артем 2007 1 СР Пермский край 18:57 23,75 КВ

2 108 10113102384 ХАЙРУЛЛИН Алмаз 2007 1 СР Республика Татарстан 19:17 00:20 23,34 КВ

3 102 10105314294 ТИТОВ Егор 2007 КМС г. Москва 19:34 00:37 23,00 КВ

4 101 10102203527 ГВОЗДАРЕВ Вадим 2007 КМС г. Москва 19:34 00:37 23,00 КВ

5 110 10105935300 КЛИШИН Семен 2007 2 СР Липецкая область 19:34 00:37 23,00 КВ

6 103 10116026936 СЕРЯКОВ Кирилл 2008 1 СР г. Санкт Петербург 19:38 00:41 22,92 КВ

7 107 10120073856 МИГУНОВ Максим 2008 1 СР г. Москва 19:39 00:42 22,90 КВ

8 116 10117687656 ВОЛКОВ Максим 2008 1 СР Свердловская область 19:41 00:44 22,86 КВ

9 119 10116903774 СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 2007 1 СР Республика Татарстан 19:43 00:46 22,82 КВ

10 118 10102330738 ДЕМИН Глеб 2007 КМС Свердловская область 19:43 00:46 22,82 КВ

11 112 10120867438 КОПЫТЕНКО Юрий 2007 КМС Ставропольский край 19:44 00:47 22,80 КВ

12 121 10104581037 ГИМРАНОВ Антон 2007 1 СР Свердловская область 19:45 00:48 22,78 КВ

13 106 10114463115 МАТВЕЕВ Никита 2008 1 СР г. Санкт-Петербург 19:50 00:53 22,69 КВ

14 123 10136739567 КОСТИН Матвей 2007 2 СР г. Санкт-Петербург 19:51 00:54 22,67 КВ

15 111 10119354440 НОВИКОВ Кирилл 2008 1 СР г. Москва 19:51 00:54 22,67 КВ

16 109 10117966936 ШЕЛЕХОВ Иван 2008 1 СР г. Москва 19:58 01:01 22,54 КВ

17 124 10123791481 МАСЛЕННИКОВ Дмитрий 2007 1 СР г. Санкт Петербург 20:00 01:03 22,50 КВ

18 117 10123388529 ДАНИЛИН Тимофей 2007 2 СР г. Санкт-Петербург 20:03 01:06 22,44 КВ

19 120 10105526078 ЯКОВЛЕВ Матвей 2007 1 СР г. Санкт Петербург 20:05 01:08 22,41 КВ

20 126 10131599779 БЕЛЯЕВ Никита 2008 2 СР Пермский край 20:21 01:24 22,11 КВ

21 115 10124228183 ШУРПАЧ Владислав 2008 КМС Донецкая Народная Республика 20:52 01:55 21,57 КВ

22 113 10123610013 ГАВРИЛЮК Михаил 2007 КМС Донецкая Народная Республика 20:57 02:00 21,48 КВ

23 132 10102329425 ШКАРОВСКИЙ Роман 2007 1 СР Свердловская область 21:10 02:13 21,26 КВ

24 105 10103858587 ДРОВОКОЛОВ Иван 2007 1 СР г. Москва 21:21 02:24 21,08 КВ

25 114 10129852163 КАРПУК Максим 2008 1 СР г. Москва 21:26 02:29 21,00 КВ

26 131 10116909131 КИБАРДИН Вадим 2008 3 СР Свердловская область 21:36 02:39 20,83 КВ

27 127 10123791380 СЕРДЮКОВ Виталий 2007 1 СР г. Санкт Петербург 22:18 03:21 20,18 КВ

28 122 10119063137 ИВАХНЕНКО Богдан 2007 КМС Донецкая Народная Республика 22:34 03:37 19,94 КВ

29 133 10132789950 БАСКАКОВ Руслан 2007 2 СР Ставропольский край 1 круг КВ

30 128 10105797880 БЫЧКОВ Никита 2007 1 СР Ставропольский край 1 круг КВ

31 130 10137554468 СТАРШОВ Иван 2008 2 СР Республика Татарстан 2 круга КВ

32 125 10117354624 МОРОЗОВ Иван 2008 1 СР г. Санкт Петербург 3 круга КВ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

КВАЛИФИКАЦИЯ
маунтинбайк - кросс -  кантри  короткий круг

ЮНОШИ 15-16 лет

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, пос. Псебай НАЧАЛО ГОНКИ: 10:40 № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23 апреля 2023 года № ЕКП 2023 26859

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,5 км/6 9 км

1 101 10102203527 ГВОЗДАРЕВ Вадим 2007 КМС г. Москва 21:21 25,29

2 108 10113102384 ХАЙРУЛЛИН Алмаз 2007 1 СР Республика Татарстан 21:35 00:14 25,02

3 102 10105314294 ТИТОВ Егор 2007 КМС г. Москва 22:01 00:40 24,53

4 110 10105935300 КЛИШИН Семен 2007 2 СР Липецкая область 22:07 00:46 24,42

5 103 10116026936 СЕРЯКОВ Кирилл 2008 1 СР г. Санкт Петербург 22:27 01:06 24,05

6 120 10105526078 ЯКОВЛЕВ Матвей 2007 1 СР г. Санкт Петербург 22:29 01:08 24,02

7 129 10105978140 ПОРЫВАЕВ Артем 2007 1 СР Пермский край 22:29 01:08 24,02

8 109 10117966936 ШЕЛЕХОВ Иван 2008 1 СР г. Москва 22:39 01:18 23,84

9 106 10114463115 МАТВЕЕВ Никита 2008 1 СР г. Санкт-Петербург 22:43 01:22 23,77

10 123 10136739567 КОСТИН Матвей 2007 2 СР г. Санкт-Петербург 22:44 01:23 23,75

11 117 10123388529 ДАНИЛИН Тимофей 2007 2 СР г. Санкт-Петербург 22:48 01:27 23,68

12 126 10131599779 БЕЛЯЕВ Никита 2008 2 СР Пермский край 23:05 01:44 23,39

13 112 10120867438 КОПЫТЕНКО Юрий 2007 КМС Ставропольский край 23:08 01:47 23,34

14 121 10104581037 ГИМРАНОВ Антон 2007 1 СР Свердловская область 23:22 02:01 23,11

15 119 10116903774 СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 2007 1 СР Республика Татарстан 23:26 02:05 23,04

16 115 10124228183 ШУРПАЧ Владислав 2008 КМС Донецкая Народная Республика 23:35 02:14 22,90

17 124 10123791481 МАСЛЕННИКОВ Дмитрий 2007 1 СР г. Санкт Петербург 23:49 02:28 22,67

18 105 10103858587 ДРОВОКОЛОВ Иван 2007 1 СР г. Москва 23:50 02:29 22,66

19 111 10119354440 НОВИКОВ Кирилл 2008 1 СР г. Москва 23:59 02:38 22,52

20 107 10120073856 МИГУНОВ Максим 2008 1 СР г. Москва 24:08 02:47 22,38

21 132 10102329425 ШКАРОВСКИЙ Роман 2007 1 СР Свердловская область 24:14 02:53 22,28

22 118 10102330738 ДЕМИН Глеб 2007 КМС Свердловская область 24:15 02:54 22,27

23 125 10117354624 МОРОЗОВ Иван 2008 1 СР г. Санкт Петербург 24:22 03:01 22,16

24 114 10129852163 КАРПУК Максим 2008 1 СР г. Москва 24:44 03:23 21,83

25 122 10119063137 ИВАХНЕНКО Богдан 2007 КМС Донецкая Народная Республика 24:56 03:35 21,66

26 113 10123610013 ГАВРИЛЮК Михаил 2007 КМС Донецкая Народная Республика 24:58 03:37 21,63

27 127 10123791380 СЕРДЮКОВ Виталий 2007 1 СР г. Санкт Петербург 3 круга

28 128 10105797880 БЫЧКОВ Никита 2007 1 СР Ставропольский край 3 круга

29 133 10132789950 БАСКАКОВ Руслан 2007 2 СР Ставропольский край 3 круга

30 116 10117687656 ВОЛКОВ Максим 2008 1 СР Свердловская область 3 круга

31 131 10116909131 КИБАРДИН Вадим 2008 3 СР Свердловская область 3 круга

32 130 10137554468 СТАРШОВ Иван 2008 2 СР Республика Татарстан 4 круга

Субъектов РФ 8 ЗМС 0
Заявлено 32 МСМК 0
Стартовало 32 МС 0
Финишировало 32 КМС 7
Н. финишировало 0 1 СР 18
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 

 

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/чФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI ID

маунтинбайк - кросс -  кантри  короткий круг
ЮНОШИ 15-16 лет

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, пос. Псебай НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС 0080771811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 апреля 2023 года № ЕКП 2023 26859
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,5 км/5 7,5 км

1 141 10096898738 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 2007 КМС г. Санкт Петербург 21:49 20,63 КВ

2 142 10102051458 КАРТИНИНА Дарья 2008 3 СР г. Москва 21:56 00:07 20,52 КВ

3 144 10123679933 САМОЙЛОВИЧ Дарина 2007 КМС Донецкая Народная Республика 22:26 00:37 20,06 КВ

4 143 10111496430 ЗЕВАКИНА Елизавета 2008 2 СР Липецкая область 23:10 01:21 19,42 КВ

5 147 10116911858 ЛЁВОЧКИНА Виктория 2008 2 СР Республика Татарстан 24:04 02:15 18,70 КВ

6 145 10113798461 ПАВЛУШЕВА Ирина 2007 2 СР Свердловская область 24:11 02:22 18,61 КВ

7 146 10102629115 ШОРИКОВА Софья 2007 КМС Свердловская область 24:27 02:38 18,40 КВ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

КВАЛИФИКАЦИЯ
маунтинбайк - кросс -  кантри  короткий круг

ДЕВУШКИ 15-16 лет

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, пос. Псебай НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23 апреля 2023 года № ЕКП 2023 26859

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,5 км/5 7,5  км

1 141 10096898738 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 2007 КМС г. Санкт Петербург 20:26 22,02

2 144 10123679933 САМОЙЛОВИЧ Дарина 2007 КМС Донецкая Народная Республика 20:53 00:27 21,55

3 142 10102051458 КАРТИНИНА Дарья 2008 3 СР г. Москва 21:11 00:45 21,24

4 143 10111496430 ЗЕВАКИНА Елизавета 2008 2 СР Липецкая область 21:35 01:09 20,85

5 145 10113798461 ПАВЛУШЕВА Ирина 2007 2 СР Свердловская область 22:52 02:26 19,68

6 147 10116911858 ЛЁВОЧКИНА Виктория 2008 2 СР Республика Татарстан 30:06 09:40 14,95

7 146 10102629115 ШОРИКОВА Софья 2007 КМС Свердловская область 2 круга

Субъектов РФ 6 ЗМС 0
Заявлено 7 МСМК 0
Стартовало 7 МС 0
Финишировало 7 КМС 3
Н. финишировало 0 1 СР 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс -  кантри  короткий круг

ДЕВУШКИ 15-16 лет



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, пос. Псебай НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС 0080771811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 апреля 2023 года № ЕКП 2023 26859
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1.5 км/5 7,5 км

1 83 10128007547 ФАЗЛЫЕВ Булат 2009 1 СР Республика Татарстан 21:20 21,09 КВ

2 88 10130175802 АЗОВЦЕВ Вячеслав 2009 1 СР Республика Татарстан 21:25 00:05 21,01 КВ

3 81 10132389826 КОРОТЕНКО Кирилл 2009 2 СР г. Москва 21:52 00:32 20,58 КВ

4 84 10133583532 СИТНИКОВ Максим 2009 2 СР Липецкая область 21:52 00:32 20,58 КВ

5 82 10126950247 ЗАЙЦЕВ Ярослав 2009 1 СР г. Москва 21:55 00:35 20,53 КВ

6 90 10137086444 ТОКАРЕВ Авксентий 2010 3 СР Свердловская область 22:35 01:15 19,93 КВ

7 89 10130176004 ДАВЛЕТШИН Рузаль 2009 1 СР Республика Татарстан 22:35 01:15 19,93 КВ

8 86 10129966745 ЛИСТАРОВ Вадим 2009 1 СР г. Москва 23:57 02:37 18,79 КВ

9 85 10136449072 КАЛИНИН Илья 2009 2 СР Донецкая Народная Республика 25:33 04:13 17,61 КВ

10 87 10129071719 МИНЬКОВ Степан 2010 1 Ю Ставропольский край 25:50 04:30 17,42 КВ

11 91 10137454337 УГЛОВ Матвей 2010 2 СР Свердловская область 3 круга КВ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

КВАЛИФИКАЦИЯ
маунтинбайк - кросс -  кантри  короткий круг

ЮНОШИ 13-14 лет

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, пос. Псебай НАЧАЛО ГОНКИ: 11:40 № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23 апреля 2023 года № ЕКП 2023 26859

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,5 км/5 7,5 км

1 81 10132389826 КОРОТЕНКО Кирилл 2009 2 СР г. Москва 18:58 23,73

2 83 10128007547 ФАЗЛЫЕВ Булат 2009 1 СР Республика Татарстан 19:32 00:34 23,04

3 82 10126950247 ЗАЙЦЕВ Ярослав 2009 1 СР г. Москва 20:05 01:07 22,41

4 84 10133583532 СИТНИКОВ Максим 2009 2 СР Липецкая область 20:18 01:20 22,17

5 88 10130175802 АЗОВЦЕВ Вячеслав 2009 1 СР Республика Татарстан 20:46 01:48 21,67

6 90 10137086444 ТОКАРЕВ Авксентий 2010 3 СР Свердловская область 21:15 02:17 21,18

7 91 10137454337 УГЛОВ Матвей 2010 2 СР Свердловская область 21:39 02:41 20,79

8 85 10136449072 КАЛИНИН Илья 2009 2 СР Донецкая Народная Республика 22:28 03:30 20,03

9 86 10129966745 ЛИСТАРОВ Вадим 2009 1 СР г. Москва 22:50 03:52 19,71

10 89 10130176004 ДАВЛЕТШИН Рузаль 2009 1 СР Республика Татарстан 1 круг

11 87 10129071719 МИНЬКОВ Степан 2010 1 Ю Ставропольский край 2 круга

Субъектов РФ 6 ЗМС 0
Заявлено 11 МСМК 0
Стартовало 11 МС 0
Финишировало 11 КМС 0
Н. финишировало 0 1 СР 5
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

МЕСТО НОМЕР

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс -  кантри  короткий круг

ЮНОШИ 13-14 лет

UCI ID ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч ПРИМЕЧАНИЕФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, пос. Псебай НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС 0080771811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 апреля 2023 года № ЕКП 2023 26859
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,5 км/4 6 км

1 28 10113507562 ЛЮЦ Полина 2009 1 СР Тюменская область 18:47 19,17 КВ

2 29 10127427466 ЛОЖКИНА Алена 2009 2 СР Свердловская область 19:06 00:19 18,85 КВ

3 27 10120868145 ЮДАХИНА Виктория 2009 1 СР Ставропольский край 19:12 00:25 18,75 КВ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

КВАЛИФИКАЦИЯ
маунтинбайк - кросс -  кантри  короткий круг

ДЕВУШКИ 13-14 лет

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, пос. Псебай НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23 апреля 2023 года № ЕКП 2023 26859

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,5 км/4 6 км

1 28 10113507562 ЛЮЦ Полина 2009 1 СР Тюменская область 18:24 19,57

2 29 10127427466 ЛОЖКИНА Алена 2009 2 СР Свердловская область 18:30 00:06 19,46

3 27 10120868145 ЮДАХИНА Виктория 2009 1 СР Ставропольский край 20:00 01:36 18,00

Субъектов РФ 3 ЗМС 0
Заявлено 3 МСМК 0
Стартовало 3 МС 0
Финишировало 3 КМС 0
Н. финишировало 0 1 СР 2
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

МЕСТО НОМЕР

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс -  кантри  короткий круг

ДЕВУШКИ 13-14 лет

UCI ID ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ


